

«Разделительная ведомость поставки товарно-материальных ценностей между заказчиком и подрядчиком»

Согласовано:

Заместитель генерального директора по экономике и финансам  
 \_\_\_\_\_  
 Н. В. Хасенова  
 \_\_\_\_\_  
 2020 г.

Заместитель генерального директора по снабжению  
 \_\_\_\_\_  
 Д. В. Чернов  
 \_\_\_\_\_  
 2020 г.

РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ ПОСТАВКИ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ МЕЖДУ ЗАКАЗЧИКОМ И ПОДРЯДЧИКОМ

Объект: Выполнение работ по восстановлению оконных блоков в компрессорном зале отл. 1402 цеха №14.

№ п/п	Обоснование (код ФСТП)	Наименование товарно-материальных ценностей	Ед. измерения	Информация по сметной документации				Поставщик					
				Общее количество	Стоимость в базисных ценах, 2001г., руб.	индекс (гр.14/гр.7)	Кол-во (руб. без НДС)	Сумма (руб. без НДС)	Кол-во (руб. без НДС)	Сумма (руб. без НДС)	Кол-во (руб. без НДС)	Сумма (руб. без НДС)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		<b>ДС-857-20-14 Ремонтные работы</b>											
		<b>Вспомогательные материалы:</b>											
1		Винты самонарезающие с уплотнительной прокладкой 4,8x35 мм	шт.	32,00							32,00	0,50	16,00
2		Винты самонарезающие с уплотнительной прокладкой: 3,0x40 мм	шт.	950,00							950,00	0,50	475,00
3		Грунтовка ГФ-021 красно-коричневая	кг	0,56							0,56	97,00	54,61
4		Растворитель марки Р-4	кг	1,09							1,09	77,00	83,78
5		Доводчик дверной гидравлический TS-68 с зубчатым приводом (нагрузка до 90 кг)	шт.	4,00							4,00	1 269,00	5 076,00
6		Дюбель-гвоздь ГСН 120 мм	шт.	900,00							900,00	6 030,00	6 030,00
7		Уплотнитель полиуретановый ПСУЛ 25x2 (внутренний)	п.м	822,00							822,00	7,50	6 165,00
8		Клейная пластиковая монтажная	шт	903,00							903,00	5,00	4 515,00
9		Раствор готовый клеевой цементный марки: 200	м3	9,71							9,71	2 797,50	27 163,73
11		Водоотлив оконный шириной планки 250 мм из оцинкованной стали с полимерным покрытием (250x3150мм)	п.м	141,60							141,60	141,30	20 008,08
12		Блок дверной алюминиевый Д-1 (1,5x2) двухстворчатый	м2	12,00							12,00	11 010,00	132 120,00
13		Блоки оконные из алюминиевого комбинированного профиля односторонней конструкции с однокамерным стеклопакетом одностворчатые, с поворотно-откидной створкой (ГОСТ 23166-99) с предохранительными запорными устройствами и тросово-страховочными устройствами	м2	672,00							672,00	12 040,00	8 090 880,00
14		Грунтовка бетоноконтакт "Кнауф"	кг	64,70							64,70	90,39	5 848,23
15		Герметик Стив А. акрило-силиконовый для монтажа оконных блоков	кг	328,80							328,80	93,96	30 894,05
16		Пена монтажная/пропиленовая полиуретановая NULLIFIRE	шт.	167,00							167,00	412,50	68 887,50
17		<b>Итого материалы:</b>											<b>8 398 216,97</b>
18		<b>Зотовательно-складские расходы 1,2%</b>											<b>100 778,60</b>
19		<b>Итого</b>											<b>8 499 995,58</b>
20		<b>Основные материалы:</b>											
21		<b>Итого материалы:</b>											<b>0,00</b>
22		<b>Итерные материалы:</b>											
23		<b>Итого материалы:</b>											<b>0,00</b>
24		<b>Итого по смете:</b>											<b>8 499 995,58</b>
25		<b>Итого материалы:</b>											<b>0,00</b>
		<b>Итого по смете:</b>											<b>8 499 995,58</b>
		<b>Вес по всем локальным сметам, в том числе:</b>											<b>8 499 995,58</b>
		<b>Транспортные расходы 5%</b>											<b>424 949,78</b>

№ п/п	Обоснование (код ФСТН)	Наименование товарно-материальных ценностей	Ед. измерения	Информация по сметной документации				Поступщик										
				Общее количество	Стоимость в базисных ценах 2001г., руб. цена за ед. (руб. без НДС)	Сумма (руб. без НДС)	индекс (гр.14/гр.7)	Кол-во	Заказчик цена за ед. (руб. без НДС)	Сумма (руб. без НДС)	Кол-во	Подрядчик цена за ед. (руб. без НДС)	Сумма (руб. без НДС)					
		Итого по сметам НДС 20%:																
		Резерв оборудования и материалы с учетом НДС:																8 923 945,36
																		1 784 789,07
																		10 708 734,43

Главный механик

Начальник отдела подготовки капитальных ремонтов

Начальник производства олефинов и синтетического этанола

Механик производства олефинов и синтетического этанола

Механик цеха №14

Начальник цеха №14

Д.М. Казаков  
Д.А. Буренков  
О.Г. Елисеев  
А.С. Дубровин  
Р.В. Серенко  
О.Н. Луканов

*М.А. Кадушников*  
**М.А. КАДУШНИКОВ**

*21.04.2020г.*

*21.04.2020г. Буренков Ю.И.*

*Проверено на соответствие расценкам и условиям сметы ш. сметы 476*

*Ю.И. Буренков*

*21.04.2020г.*